TERESINA - PITerça-feira, 27 de abril de 2004 - Nº 076

10

-72.383,08 -2.161,28

P. P.   10014

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
QUARTEL DO COMANDO GERAL

GABINETE DO COMANDO

PORTARIA Nº 124, DE 22 DE ABRIL DE 2004

Homologa o resultado final do Concurso
Público “Soldado PM/2003”

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe conferem o inciso II, § 8º, da LC nº 028, de 09 de junho de 2003, e
inciso II, do artigo 109 da CE, e em cumprimento às regras do Concurso Público
“Soldado PM/2003” autorizado pelo Decreto Estadual nº 11.108, de 25 de agosto de
2003, RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público e homologar, após recursos, o resultado final do
Concurso Público para preenchimento de vagas no cargo de Soldado QPMP-0, em
conformidade com o Edital nº 01/2003/PMPI, publicado no Diário Oficial do Estado nº
220, de 17 de novembro de 2003, conforme relação anexa.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogar todas as disposições em contrário.

EDVALDO MARQUES LOPES - Cel PM
Comandante Geral da PMPI